令和 5 年 12 月 1 日

保護者各位

一般社団法人ことのはフレンズ

管理者 仙田茂美

    冬休み放課後等デイサービスのご利用時間について

 時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より、ことのはフレンズ

の事業に対してご支援と共にご理解とご協力をいただき誠にありがとうござい

ます。

さて、表記の冬休み放課後等デイサービスのご利用時間について、ご利用者の

皆様にご案内いたします。

通常であれば学校の休み期間は利用時間を延長したご利用を実施していました

が、大変申し訳ございませんが、今年度の冬休みのご利用時間を 15 時～18 時の

うちの約 1 時間 30 分と通常通りとさせていただきます。

 ご利用者の方には、大変ご迷惑をおかけしますがご理解とご協力の程よろし

くお願い申し上げます。